
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ  

СРЕДЊОБОСАНСКИ КАНТОН / КАНТОН СРЕДИШЊА БОСНА 

СКУПШТИНА СРЕДЊОБОСАНСКОГ КАНТОНА 

ТРАВНИК 

 

 

На основу члана 15. Пословника Скупштине Средњобосанског кантона ("Службене 

новине Средњобосанског кантона", број 3/04 и 6/13), Скупштина Средњобосанског 

кантона, у наставку Конституирајуће сједнице Скупштине Средњобосанског кантона, 

одржаном 4. децембра 2018. године, доноси  

 

 

О Д Л У К У 

О УСПОСТАВЉАЊУ КОЛЕГИЈА 

VIII САЗИВА СКУПШТИНЕ СРЕДЊОБОСАНКСОГ КАНТОНА  

 

 

I 

Скупштина Средњобосанског кантона успоставља Колегиј Скупштине 

Средњобосанског кантона који чине: 

а) предсједавајући Скупштине Средњобосанског кантона и замјеници 

предсједавајућег Скупштине Средњобосанског кантона; 

б) предсједници клубова заступника политичких странака / коалиција заступљених 

у Скупштини Средњобосанског кантона: ХДЗ-а БиХ, ХСС-а, ХКДУ-а БиХ, ХСП-а – 

ХНС-а, ХСП-а др АС БиХ, ХДУ-а БиХ, СДА – Странке демократске акције, 

Социјалдемократске партије Босне и Херцеговине, Савеза за бољу будућност Босне и 

Херцеговине – Фахрудин Радончић, Демократске фронте, и Неовиснога блока – ХДЗ 

1990. 

ц) секретар Скупштине Средњобосанског кантона. 

 

II 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и објавиће се у "Службеним новинама 

Средњобосанског кантона". 

 

 

Број: 01-02-851/18     ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ  

4. децембра 2018. 

  Травник        Јосип Квасина, дипл. oec. 
 
 
 
 
 
 
 


